证券代码：200771         证券简称：杭汽轮 B         公告编号：2021-40

杭州汽轮机股份有限公司

关于完成公司注册地址工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

杭州汽轮机股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 5 月

10 日召开 2020 年度股东大会，审议通过了《关于变更公司注册地址

及修改章程的议案》。依据股东大会决议，公司向工商行政管理部门

办理注册地址变更登记申请，并于 2021 年 5 月 13 日取得浙江省市场

监督管理局换发的公司《营业执照》，具体变更情况如下：

变更前 变更后

浙江省杭州市石桥路 357 号
浙江省杭州市余杭区经济技术开发

区康信路 608 号 1 幢

特此公告。

                               杭州汽轮机股份有限公司董事会

                                            2021年 5月 14日